CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 259/2019

O vereador Aparecido Antonio
de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais, etc.

   INDICA,  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que determine ao setor competente da municipalidade que façam
estudos afim de solucionar o problema de acúmulo de água no
cruzamento das ruas Manoel Bandeira com a rua Castro Alves.

  JUSTIFICATIVA:  A referida propositura vem atender ao pedido
dos moradores e usuários daquela referida via, uma vez que o
acúmulo constante de água parada é algo bastante sério, por
ocasionar mau cheiro e possibilitar a proliferação de insetos
transmissores de doenças, como a dengue.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 09 de setembro de 2019.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA
Vereador PP